428. II. p) velle 2. i) 7 add. 2. r
) <J 2. s

)
criseorum 2. *) publice correxit Wehs.

45 u
)
exiget add. 2. v

)
preparatas 2; em. Wehs. w

) pedes 2; em. Wehs.

III. a
)
eonveri ictibus 2. b

)
Colon half 7 argento 2. c

)
balburger 2.

1) Cf. etiam acta huius conventus infra nr. 431—433. 2) V. infra nr. 431 c. 4.
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Iui. ia. uxoribus suis ad rus pro colligenda annona in vigilia sancte Margarete, et non rever-

Aug. io tentur usque in diem Laurentii, ita tamen quod medio tempore relinquant in domibus

suis familiam competentem neque carcbunt domus eorum igne et fumo et erunt aperte

secundum consuetudinem domorum. que inhabitantur. Item tempore autumpnali in die

sopi. 22. sancti Mauricii poterunt exire ad rus similiter per tres septimanas vinum suum con- 5

gregando, domibus eorum sicut est preliabitum procuratis.

IV. CONVENTUS WORMATIENSIS A

L

TER 1255. Aug. 15.

(
1
)
Item convenientibus civitatibus aput Wormatiam in colloquio generali anno

Domini MCCLY. in assumptione sancte Marie a virginis gloriose statuimus ibidem, ut

in omnibus civitatibus et locis coniuratis ad pacem quilibet hominum, habens in valore 10

bonorum ad quinque libras sue monete et ultra, dabit singulis annis in quadragesima

unum denarium; quam pecuniam congregabunt in qualibet civitate viri quatuor ydonei

ad hoc deputati et iurati. De qua elemosina edificabitur domus pacis.
(
2

)
Usuras

eciam ibidem, quantum in nobis fuit et est, condempnamus b
,
formam pacis per omnia

confirmantes. 15

V. CONVENTUS WORMATIENSIS TERTIUS. 1255. Oct.14.

Sept. 22. ( 1
)
Item indiximus colloquium aput Argentinam in festo Michahelis pro pacis

negocio conservando; ad quod accedentes nuncii civitatum captivati sunt ab Emichone

comite de Liningen in villa Herde clam et sub noctis silentio, Arnoldus camerarius,

Fridericus scultetus a Mogontinenses b
,
Wolframmus miles, Heinricus Richeri 1 Worma- 20

Sept. 28. tienses 0
,

et deducti in castrum Landeke, anno Domini MCCLY. in vigilia sancti

Michahelis.
(
2
)
Postea statim ad habendum tractatum pro eodem convenimus aput

Oct.14. Wormatiam d in die sancti Kalixti. Constituimus quatuor colloquia generalia pro sancte

pacis negocio in perpetuum in hunc modum 0 conservanda: primum erit apud f Coloniam®

ian. 6 . in epiphania Domini, secundum apud Moguntiam ' 1 in octava pasche; tcrcium apud 25

iim. 29. Wormatiam* in festo apostolorum Petri et Pauli, quartum apud Argentinam k in nativi-

Sept. s. täte gloriose 1 virginis. Ad m que colloquia “- 2
. .